

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างซุ้มตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติเนื่องในโอกาสเฉลิมฉลองพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ
บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองบ้านสวน ถนนพระยาสุรเสนา หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านสวน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง เทศบาลเมืองบ้านสวน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๙,๐๐๐.- บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะ ก่อสร้างซุ้มตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมติดตั้งตราสัญลักษณ์ ๗๒ พรรษา บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองบ้านสวน ถนนพระยาสุรเสนา และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ขนาดไม่น้อยกว่า ๔.๘๐ x ๔.๕๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน เลขที่ ๑๗/๒๕๖๗ จำนวน ๘ แผ่น
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๙๙,๐๐๐.- บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ใบกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง จำนวน ๔ แผ่น
 - ๖.๒ การปรับราคาค่างานก่อสร้าง (ค่า K) ตามเอกสารแนบท้าย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗.๑ นายสมศักดิ์ สมจิตร์รักษากุล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง
๗.๒ นายชัยชัย ประยูรญาติ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
๗.๓ นายนรากร รุ่งเกียรติ	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ


 (นายสมศักดิ์ สมจิตร์รักษากุล)
 หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายชัยชัย ประยูรญาติ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายนรากร รุ่งเกียรติ)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

งานโครงการ	ก่อสร้างขุมตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสเฉลิมฉลองพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองบ้านสวน ถนนพระยาสุริยา หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน
แบบเลขที่	17/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลเมืองบ้านสวน จังหวัดชลบุรี
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองบ้านสวน ที่ 1100/2567 ลงวันที่ 30 เมษายน 2567
กำหนดราคากลาง ณ วันที่	1 พฤษภาคม 2567
รายละเอียดโครงการ	ก่อสร้างขุมตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมติดตั้งตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองบ้านสวน ถนนพระยาสุริยา และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ขนาดไม่น้อยกว่า 4.80 x 4.90 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงการก่อสร้างขุมตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสเฉลิมฉลองพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองบ้านสวน ถนนพระยาสุริยา หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน	381,671.71	1.3091	499,646.44	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor E				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0... %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7... %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7... %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน			499,646.44	
	(สิ้นส่วนเกินกำไรเกินหักร้อยละสิบหกบาทสี่สิบสี่สตางค์)				
☐	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	- ตารางเมตร			
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	- บาท / ตารางเมตร			

ราคาน้ำมันดีเซล จังหวัดชลบุรี เฉลี่ย ราคา 30.96 บาท/ลิตร

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ สมจิตรักษากุล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายชัยชัย ประยูรญาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายณรรักษ์ รุ่งเกียรติ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโครงการ ก่อสร้างซุ้มตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสเฉลิมฉลองพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองบ้านสวน ถนนพระยาสุริยา หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน

แบบเลขที่ 17/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบ้านสวน จังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองบ้านสวน ที่ 1100/2567 ลงวันที่ 30 เมษายน 2567

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2567

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างซุ้มตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติ พร้อมติดตั้งตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองบ้านสวน ถนนพระยาสุริยา และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ขนาดไม่น้อยกว่า 4.80 x 4.90 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานโครงสร้าง								
	เหล็กกล่อง ขนาด 1 x 1 นิ้ว หนา 2.3 มม.	9.19	กก.	42.00	385.98	-	-	385.98	
	เหล็กกล่อง ขนาด 2 x 1 นิ้ว หนา 2.3 มม.	469.12	กก.	42.00	19,703.04	-	-	19,703.04	
	เหล็กกล่อง ขนาด 2 x 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	240.84	กก.	42.00	10,115.28	-	-	10,115.28	
	เหล็กกล่อง ขนาด 3 x 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	215.88	กก.	42.00	9,066.96	-	-	9,066.96	
	PL.ขนาด 100 x 100 หนา 4 mm.	8.00	แผ่น	130.00	1,040.00	50.00	400.00	1,440.00	
	ฟูกเหล็ก ST 3/8	40.00	ตัว	40.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	งานเชื่อมเหล็ก	935.03	ตร.ม.	-	-	15.00	14,025.45	14,025.45	
	ทาสีกันสนิม	56.40	ตร.ม.	40.00	2,256.00	35.00	1,974.00	4,230.00	
	รวมหมวดงานโครงสร้าง				44,167.26		16,399.45	60,566.71	
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	ชิ้นงานไฟเบอร์กลาส กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ ขนาด 2.90 x 2.00 เมตร	1.00	กรอบ	49,010.00	49,010.00	-	-	49,010.00	
	ชิ้นงานไฟเบอร์กลาส ด้านหลังกรอบพระบรมฉายาลักษณ์ ขนาด 3.30 x 2.50 เมตร	1.00	กรอบ	69,712.50	69,712.50	-	-	69,712.50	
	ชิ้นงานไฟเบอร์กลาส กรอบตราสัญลักษณ์ ขนาด 1.20 x 0.80 เมตร	2.00	กรอบ	8,112.00	16,224.00	-	-	16,224.00	
	ชิ้นงานไฟเบอร์กลาส คสลึงห่ออิฐ ขนาด 1.20 x 0.80 เมตร	1.00	ชิ้น	8,112.00	8,112.00	-	-	8,112.00	
	ชิ้นงานไฟเบอร์กลาส ราชสิงห์อิฐ ขนาด 1.10 x 0.80 เมตร	1.00	ชิ้น	7,436.00	7,436.00	-	-	7,436.00	
	ชิ้นงานไฟเบอร์กลาส ตราสัญลักษณ์ ขนาด 0.60 x 0.30 เมตร	2.00	ชิ้น	1,521.00	3,042.00	-	-	3,042.00	
	ชิ้นงานไฟเบอร์กลาส พานพุ่ม เงิน - ทอง ขนาด 0.80 x 0.30 เมตร	2.00	ชิ้น	4,056.00	8,112.00	-	-	8,112.00	
	ชิ้นงานไฟเบอร์กลาส ทรงพระเจริญ ขนาด 0.50 x 2.50 เมตร	1.00	ชิ้น	10,562.50	10,562.50	-	-	10,562.50	
	แผ่นซิงค์ หนา 0.90 มม.	4.00	แผ่น	850.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	งานพับขึ้นรูปแผ่นซิงค์ พร้อมทำสีเชื่อมอากรอนประกอบชิ้นงาน	11.52	ตร.ม.	-	-	6,100.00	70,272.00	70,272.00	
	แผ่นพลาสติกชนิดกันน้ำเกรด A เนื้อเชรูก้า มีเชื้อฟิวซึมม หนา 5 มม.(มอก.2356-2550)	9.00	แผ่น	890.00	8,010.00	-	-	8,010.00	
	งานพิมพ์องค์เจี๊หลงบนวัสดุติกเกอร์ชนิดเคลือบ UV รับประกันคุณภาพไม่น้อยกว่า 2 ปี	25.92	ตร.ม.	1,200.00	31,104.00	-	-	31,104.00	
	งานไดคัทแผ่นพลาสติก	25.92	ตร.ม.	-	-	150.00	3,888.00	3,888.00	
	งานไดคัทติกเกอร์	25.92	ตร.ม.	-	-	150.00	3,888.00	3,888.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม				214,725.00		78,048.00	292,773.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานโครงการ ก่อสร้างขั้วตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติ เนื่องในโอกาสเฉลิมฉลองพระราชพิธีมหามงคลเฉลิมพระชนมพรรษา 6 รอบ บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองบ้านสวน ถนนพระยาสุริยง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านสวน

แบบเลขที่ 17/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองบ้านสวน จังหวัดชลบุรี

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลเมืองบ้านสวน ที่ 1100/2567 ลงวันที่ 30 เมษายน 2567

กำหนดราคากลาง ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2567

รายละเอียดโครงการ ก่อสร้างขั้วตั้งพื้นเฉลิมพระเกียรติฯ พร้อมติดตั้งตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา บริเวณหน้าสำนักงานเทศบาลเมืองบ้านสวน ถนนพระยาสุริยง และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง ขนาดไม่น้อยกว่า 4.80 x 4.90 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองบ้านสวน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบไฟฟ้า								
	ตู้ควบคุมชนิดกันน้ำ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	เบรกเกอร์ 50A ,2P	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	
	MAGNETIC CONTACTOR T35	1.00	ชุด	2,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
	ชุดควบคุมการปิด-เปิด(ไฟโตลิวท์) ขนาด 10A	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	ไฟLED FLOOD LIGHT ขนาด 50 วัตต์	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	ไฟ LED T8 18 วัตต์	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	รางกันน้ำ LED T8 ขนาด 18 วัตต์	5.00	ชุด	490.00	2,450.00	-	-	2,450.00	
	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	46.24	2,312.00	12.00	600.00	2,912.00	
	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2 x 6 ตร.มม.	50.00	เมตร	69.40	3,470.00	12.00	600.00	4,070.00	
	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 4 ตร.มม.	50.00	เมตร	19.00	950.00	12.00	600.00	1,550.00	
	รวมหมวดงานระบบไฟฟ้า				25,032.00		3,300.00	28,332.00	
	รวมค่าวัสดุ - แรงงาน ค่างานต้นทุน							381,671.71	
	FACTOR F = 1.3091 ค่าก่อสร้าง เป็นเงิน							499,646.44	
	หมายเหตุ								(ใส่แผนเก่าหมื่นเก่าพันหกร้อยสี่สิบหกบาทสี่สิบสี่สตางค์)
	กำหนดแล้วเสร็จภายในเวลา 90 วัน								
	ราคาน้ำมันดีเซล จังหวัดชลบุรี เอเซีย ราคา 30.96 บาท/ลิตร								

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ สมจิตรักษากุล)

หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายชัยชัย ประยูรญาติ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายณรกร รุ่งเกียรติ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ